АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.ОУ.2О22 2278—па

О внесении изменения в
нормативы затрат на закупку
товаров, работ и услуг,
обеспечивающих деятельность
администрации города Южно
Сахалинска и подведомственных
казенных учреждений,
утвержденные постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 01.12.2016 ]Ъ 3630

В соответствии с ч. 5 ст. 19 Федерального закона от 05.04.20 13 ]Ч 44 - Ф3
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и мунидипальных нужд», ст. 37 Устава городского округа
(<Город Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в нормативы затрат на закупку товаров, работ и услуг,
обеспечивающих деятельность администрации города Южно-Сахалинска и
подведомственных казенных учреждений, утвержденные постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.12.2016 Р1i 3630 изменение,
дополнив таблицу 1 разделом «дополнительно к должностям: директор
МКУ «Центр управления городской мобильностью города Южно-Сахалинскю>
следуюшего содержания:

Вид Объект - Метод Сро Кол-во е. - Йена за Сумма
расчета к на нэм. сд. изм. на

слу одного не более, одного
жб сотрудни руб. сотрудни

iы. кане
--

2

-

1

города Южно-Сахалинска»

АТО 1дисплей для видеостеньи б щiсплеев
Для 1
видеостены,
на

i учреждение

выдеостены
на
учреждение

Видеокабель ОР-ОР б кабелей на
1 видеостену
на
учреждение

Видеокабель НОМI- НОМ’ 4 кабеля на 1
видеостену

учреждение

__

на

-г
15

Iшт.

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в газете

«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации

города Южно-Сахалинска.

З. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

Дополнительно к должностям: директор МКУ <(Центр управления

лет более

1

ГП 1 более,

городской мобильностью

5
+

Кронштейн для видеостены 11 напольный
кронштейн
для 1
видеостены

на
-

учреждение
1-

Видеоконтроачер 1 контроллер
мультиэкранных систем для 1

шт.

204717,00 1

375000,00 +

3 Г шт. 1159500,0
О

1 шт. 7167,00

-

___

1 1 1 шт. 6334,00

—i

первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Гринберг А.М.).

Мэр города С.А.Надсадин